



## REFERAT

### Årsmøte Norsk Kennel Klub region Oslo/Akershus, 22. april 2015 kl 19.00

Tilstede fra Styret: Kirsten Svendsen, Dag Christer Lie, Geir Ottesen, Pia Strandrud.

Tilstede fra Valgkomiteen: Stein Feragen.

Styreleder Kirsten Svendsen ønsket velkommen til møtet. Det ble kontrollert at alle møtte med riktig antall delegater. Antall fremmøtte delegater totalt 8:

#### **Delegater**

#### **Hundeklubb**

##### **LOKALE HUNDEKLUBBER:**

Kirsten Svendsen	Follo Brukshundklubb
Stein Feragen	Follo Brukshundklubb
Tone Cecilie Høgestøl	Oslo og omegn dressurklubb
Geir Ottesen	Stovner Hundeklubb
Marianne Kilde	Stovner Hundeklubb

Alle møtte med én delegat hver.

##### **RASEKLUBBERS AVDELING:**

Elsa Grauphaugen	Norsk Schäferhundklubb avd Oslo
Knut Brekke	Norsk Schäferhundklubb avd Oslo
Lene Husby	Glåmdal og Romerike Dachshundklubb

Alle møtte med én delegat hver, unntatt ved valg til Representantskapsmøte.

1. Valg av møteleder: Kirsten Svendsen. Enstemmig valgt.
2. Godkjenning av sakliste: Sakliste og innkalling godkjent.
3. Valg av tellekorps: Tone Cecilie Høgestøl. Enstemmig valgt.
4. Valg av referent: Pia Strandrud. Enstemmig valgt.
5. Valg av deltakere til å skrive under protokollen:  
Elsa Grauphaugen og Marianne Kilde. Enstemmig valgt.

#### 1. **ÅRSBERETNING**

Geir Ottesen leste opp årsberetningen.

Spørsmål fra Elsa Grauphaugen til årsberetningens 1. avsnitt angående medlemstall. Styret tar til etterretning behovet for redigert formulering i kommende årsberetninger. Spørsmål fra Norsk Schäferhundklubb til avsnitt «Regionsamling». Så blir det sagt at



# NORSK KENNEL KLUB

## Region Oslo og Akershus

Hund til  
nytte og glede.

vi kunne hatt bedre dialog mellom regionene, men det beror ofte på at regionene har ulike oppgaver og utfordringer.

Tone Cecilie Høgestøl, Oslo og omegn dressurklubb, etterspurte referat fra regionledermøte 18. og 19. okt 2014 for generell informasjon. Regionen har etterspurt referat fra dette møtet, men vi har ikke mottatt noe, selv etter purring. Salen takket for informasjonen.

Årsberetningen ble enstemmig godkjent.

### 2. REGNSKAP

Ordstyrer, som også er kasserer, gikk gjennom regionens regnskap og revisors beretning. Revisors beretning ble lagt frem på møtet.

Spørsmål fra Knut Brekke, Norsk Schäferhundklubb, til status på utestående fordringer. Styret ved Kirsten Svendsen redegjorde og bemerket at største delen av utestående fordringer vedrører NKK sentralt.

Stein Feragen, Follo Brukshundklubb, bemerket at Dogs4All har høy omsetning, men lite overskudd. Vi har påtatt oss å være teknisk arrangør for EDS og styret ved Dag Christer Lie informerte om at forarbeidet er godt i gang. Vi har hatt flere møter med NKK administrasjon om budsjett og gjennomføring av arrangementet. Vi trenger fortsatt personell for avviklingen. Dag Christer Lie informerte om arbeidsoppgaver, arbeidstider og godtgjørelse.

Regnskapet ble enstemmig godkjent.

### 3. INNKOMNE SAKER

Det var ingen innkomne saker.

### 4. BUDSJETT OG HANDLINGSPLAN

Ordstyrer gikk gjennom budsjett for 2015.

Spørsmål fra Knut Brekke, Norsk Schäferhundklubb, til årlig innkjøp av Walkie Talkies. Styret ved Dag Christer Lie informerte om behovet for kraftige WT som dekker utstillingsområdet på Lillestrøm og utskiftninger av eldre modeller.

Ordstyrer gikk igjennom handlingsplanen for 2015 - og tilføyde at handlingsplanen burde vært godkjent før budsjett.

Regionen henstiller til klubbene, alle hundemiljøer og den enkelte hundeeier om å være synlige og aktive i forbindelse med Hundens Dag.

Spørsmål fra Norsk Schäferhundklubb vedrørende planlagt «Oppfriskningskurs for instruktører». Styret ved Geir Ottesten informerte om at kurset har som hensikt å oppdatere allerede NKK godkjente instruktører og gi faglig påfyll.

Budsjett og handlingsplan ble enstemmig godkjent.



# NORSK KENNEL KLUB

## Region Oslo og Akershus

Hund til  
nytte og glede.

### 5. VALG

Stein Feragen redegjorde for årets valg, og orienterte om at valgkomiteen i år hadde klart å få kandidater til et fulltallig styre utenom varamedlemmer, og at valgkomiteen var fulltallig. Årsmøtet vedtok valget uten innstilling på varamedlemmer, ettersom styret er komplett (for første gang på flere år)

#### STYRET

Leder	Kirsten Svensen (ny for 2 år), Follo Brukshundklubb
Nestleder	Stein Feragen (ny for 1 år), Follo Brukshundklubb
Styremedlem	Mona Hansen (ny for 2 år), Fet og Omegn Hundeklubb
Styremedlem	Dag Christer Lie (ny for 2 år), Drøbak Hundeklubb
Styremedlem	Pia Camilla Strandrud (ikke på valg), Norsk Bretonklubb
Styremedlem	Geir Ottesen (ikke på valg), Stovner Hundeklubb
Styremedlem	Anne Ingebrigtsen (ny for 2 år), Norsk Schäferhundkl. avd Oslo
Varamedlem	Ikke besatt
Varamedlem	Ikke besatt

Revisor	Björg Foss (gjenvalg for 1 år)
Vararevisor	Ronny Iversen (gjenvallgt for 1 år)

#### VALGKOMITE

Leder	Jon G. Olsen (ikke på valg), Stovner Hundeklubb
Medlem	Hege Sundsbarm (ny for 2 år), Oslo og omegn dressurklubb
Medlem	Eli Hall (ny for 2 år), Asker Hundeklubb
Varamedlem	Hege Sommer Thømt (ny for 1 år), Flateby Hundeklubb

Avslutningsvis trakk Stein Feragen frem valgkomiteens arbeid og ønsket et sterkere regionalt engasjement spesielt blant regionens aktivitetsklubber.

Regionrepresentanter til NKK's representantskapsmøte: 1. Kirsten Svendsen. 2. Stein Feragen. 3. Geir Ottesen. 4. Dag Christer Lie (vara).

Årsmøte ble avsluttet klokken 21.15.

Referent: Pia Strandrud

Elsa Grauphaugen  
(sign)

Marianne Kilde  
(sign)